2023年11月11(土)

荒井商事株式会社
アライオークション名古屋会場

事務局長  大竹 昌之
スタッフ一同

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、11月11日(土)に開催いたしました『名古屋会場グランドオープン記念‼バントラ

オークション』におきましては、多数のお取引を頂戴し、誠にありがとうございました。

皆様の多大なるご協力により、名古屋会場への総出品台数 649台、成約率 70.9％という

大盛況のファーストオークションが開催できましたことを深く感謝申し上げます。

今後も皆様に愛されるオークション会場であり続けるため、事務局員一同、より一層の努力

をして参ります。

今後ともアライオークション名古屋会場をご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

出品台数 649台 成約率 70.9％

《名古屋会場コーナー結果(一部抜粋)》

《オークション結果》

コーナー名 出品台数 成約率

名古屋会場 中型・大型トラック 256 56.6%

名古屋会場 特設パーツ 132 95.5%

名古屋会場 小型トラック 132 68.2%

名古屋会場 特設ディーラー協賛 64 87.5%

名古屋会場 商用バン・乗用車 32 93.8%

名古屋会場 現状車・不動車 15 66.7%

アライオークション名古屋会場からのご報告

「名古屋会場グランドオープン記念!!バントラオークション」
開催の御礼

	スライド 1